
令和 4 年度第 39 回兵庫県臨床細胞学会総会・第 22 回兵庫県細胞検査士会総会 

余寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本会の諸活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて先日案内を送らせて頂きました総会について、2023年 3月 11日（土）13時より、現地開

催＋LIVE配信のハイブリッド形式で開催できることが確定いたしましたので、現地会場につ

いてご案内申し上げます。会場への多数のご参加お待ち申し上げます。 

また、総会議案に関する投票は 2/28（火）～3/7（火）の事前電子投票のみとなりますので、

よろしくお願いいたします。結果は当日総会で報告致します。 

兵庫県臨床細胞学会  会長  小笠原 利忠 

兵庫県細胞検査士会  会長  鳥居   良貴 

 

～会場案内～ 

○会場 

兵庫医科大学 西宮キャンパス 教育研究棟 2 階 202 講義室 

（病院ではなく大学へお越し下さい）  

兵庫県西宮市武庫川町 1 番 1 号 

 

 

  

 

○交通アクセス 

阪神電鉄「武庫川駅」西出口より徒歩 5 分 

 

 

 

 

 

 



○武庫川駅を降りてから会場までのアクセス 

①武庫川駅西出口（三宮側）より出て、西向きに線路沿いに進む。 

②一つ目の路地（1 号館と 8 号館の間）を左折し南へ進む（＊1）。 

③デッキ棟にある階段（＊2）を 2 階に上がると教育研究棟 2 階入口となります。 

 エレベーターもご利用頂けます。 

 教育研究棟 1 階入口からも入れますが、その際は保安室の名簿にご記帳願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（＊1）1 号館と 8 号館の間を左折して南下するところ 

    武庫川駅西出口を出て線路沿いに進み、緑矢印の方へ左折し、南へ直進して下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

武庫川駅側 

8 号館 1 号館 



（＊2）デッキ棟階段の案内 

1 号館と 8 号館の間を左折し南下後、1 号館を通過し、2 号館横に来たところ。 

デッキ棟と教育研究棟が見えますので、赤い矢印の方向へ、2 階にお進み下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

東側は 

 

 

 

 

･･新病院棟建設中･･ 

 

 

 

 

デッキ棟 

教育研究棟 

2 階入口 
2 号館 エレベーター 

駐車場出入り口 

注意！ 


